SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTQOSI

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO.V
DEPARTAMENTO: HOSPITAL BASICO COMUNITARIO EBANO

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: LTS HAYDEE JUAREZ DUQUE
No: Oficio 127 FECHA: 09 DE OCTUBRE DEL 2017
PERIODO DE LA COMISION: 06 DE OCTUBRE AL 06 DE OCTUBRE

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDAD
1.- SE VISITA HOSPITAL GENERAL DE CD VALLES
5. CON LA FINALIDAD DE ASISTIR A LA
3.- REUNION MENSUAL DE REFERENCIAS
4.- Y CONTRAREFERENCIAS
5.-
6.-
P
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

A ARL AL )

LTS HAYDEE JUAREZ DUQUE

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

\ ':3,5
DRA LAURA HAYDEE CARBAJAL HERNANDEZ
ENCARGADA DE HBC EBANO




